

THORKIL HANSEN HOLDING ApS

Tøndervej 9
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2016

Thorkil Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THORKIL HANSEN HOLDING ApS Tøndervej 9 8600 Silkeborg CVR-nr: 33252714 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	SPAREKASSEN KRONJYLLAND Vestergade 25 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 363 t.kr. mod et underskud på 716 t.kr. i det foregående regnskabsår. Resultatet har været dårligere end forventet og anses derfor ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-14.625	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-287.220	-630.078
Bruttoresultat		-301.845	-637.328
Resultat af ordinær primær drift		-301.845	-637.328
Andre finansielle indtægter		2.058	2.065
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.857	-1.293
Andre finansielle omkostninger		-56.110	-56.000
Ordinært resultat før skat		-362.754	-692.556
Skat af årets resultat		0	-23.751
Årets resultat		-362.754	-716.307
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-287.220	-627.369
Overført resultat		-175.334	-138.938
I alt		-362.754	-716.307

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.205.631	1.492.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.205.631	1.492.852
Anlægsaktiver i alt		1.205.631	1.492.852
Andre tilgodehavender	3	20.589	27.762
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	20.109
Tilgodehavender i alt		20.589	47.871
Likvide beholdninger		2.078	0
Omsætningsaktiver i alt		22.667	47.871
Aktiver i alt		1.228.298	1.540.723

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		59.977	347.197
Overført resultat		38.032	213.366
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt	5	178.009	690.563
Gæld til banker		800.000	800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	800.000	800.000
Gæld til banker		0	11.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.375	6.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		237.355	31.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		559	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.289	50.160
Gældsforpligtelser i alt		1.050.289	850.160
Passiver i alt		1.228.298	1.540.723

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-287.220	630.078
	-287.220	-630.078

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2015	1.145.654
Kostpris 31. december 2015	1.145.654
Nettoopskrivninger 1. januar 2015	347.197
Andel i årets resultat jf. note 1	-287.220
Nettoopskrivninger 31. december 2015	59.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.205.631
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B3Biler A/S, Silkeborg	100%	1.205.631	-287.220

3. Andre tilgodehavender

Af tilgodehavendet indgår 13.048 kr. senere end 1 år fra balancedagen.

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1 i årets løb givet lån til kapitalejeren på 21 t.kr. Lånet er forrentet med 10,20 pct., og det er indfriet den 28. maj 2015.

5. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo 1. januar 2015	80.000	347.197	213.366	50.000	690.563
Udbytte udbetalt i årets løb	0	0	0	-149.800	-149.800
Årets resultat	0	-287.220	-175.334	99.800	-362.754
Egenkapital ultimo	80.000	59.977	38.032	0	178.009

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til banker	800.000	0	800.000	800.000
	800.000	0	800.000	800.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet B3Biler A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Nominelt 500 t.kr. aktier i den tilknyttede virksomhed B3Biler A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.206 t.kr., er pantsat til sikkerhed for selskabets og den tilknyttede virksomheds gældsforpligtelser over for Sparekassen Kronjylland. De samlede gældsforpligtelser udgør 6,163 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har til fordel for Sparekassen Kronjylland afgivet tilbagetrædelseserklæring med det til enhver tid værende tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed B3Biler A/S. Selskabets tilgodehavende hos B3Biler A/S udgør 0 kr. pr. 31. december 2015.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for den tilknyttede virksomhed B3Biler A/S. Kautionen er en selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds gældsforpligtelser til Sparekassen Kronjylland.